(r;tadodo Cearj

Ü"iVi'ARI
No ram;nhO urto

Prefeitu
G
c

TERMO DE HOMOLOG

Tendo Presente o Termo de Julga ento do Pregão nO 2020.02.17.1, bem

como Parecer pertinente da Assessor Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o me o para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto a respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRAE LUNA COMÉRCI SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ nO

32.043.610/0001-69 classificado no L 01 - Gêneros Alimentícios (Merenda

Escolar), no valor global de R$ 35.49 50 (trinta e cinco mil quatrocentos e
noventa e sete reais e cinqüenta cen vos), Lote 03 - Gêneros Alimentícios

(Merenda Escolar), no valor glob de R$ 16.494,00 (dezesseis mil

quatrocentos e noventa e quatro r. is), Lote 04 - Gêneros Alimentícios

(Merenda Escolar), no valor global de $ 13.596,50 (treze mil quinhentos e
noventa e seis reais e cinqüenta cent os) e K. M. COMÉRCIODE ALIMENTOS

LTDA inscrito no CNPJ nO 08.532.1 ,/0001-86 classificado no Lote 02 -

Gêneros Alimentícios (Merenda Escolar no valor global de R$ 12.744,00 (doze

mil setecentos e quarenta e quatro ais), Lote 05 - Gêneros Alimentícios

(Merenda Escolar), no valor global R$ 61.676,50 (sessenta e um mil

seiscentos e setenta e seis reais e inqüenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as provid

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Paço da Prefeitura Municipal de U

cias cabíveis.

Notifique-se os licitantes vence
contratual no prazo indicado no Instru

es para assinatura do instrumento
nto Convocatório.

Despesas
de Educação

63.310-000 - FONE: (88) 3578-1161

	Page 1
	Titles
	TERMO DE HOMOLOG
	Ü"iVi'ARI

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3